Справка
об источнике и дате официального опубликования (обнародования)
муниципального нормативного правового акта

       Постановление администрации Яльчикского муниципального округа  Чувашской Республики от  13.09.2024 № 757 «О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики от 06.06.2024 № 483 «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному период 2024-2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций   и    потребителей тепловой энергии Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики»

	            Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта* (сведения о размещении муниципального нормативного правового акта для его обнародования)
	Периодическое печатное издание  «Вестник Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики»

	Дата издания (обнародования)
	15.09.2024

	Номер выпуска**
	25

	Номер статьи (номер страницы при отсутствии номера статьи с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта)**
	Стр.8-13

Глава Яльчикского
 муниципального округа
Чувашской Республики	                          ___________                /Л.В. Левый/  			                                                         подпись                         Фамилия, И.О.
                                                 МП

04.10.2024 года

Чёваш Республики
Елч.к муниципаллё
округ.

Елч.к муниципаллё
округ.н
администраций.
ЙЫШЁНУ

2024 =? сентябрĕн 13 -м.ш. №757

Елч.к ял.

[image: Image]

Чувашская  Республика
Яльчикский
муниципальный округ

Администрация
Яльчикского
муниципального округа
 	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» сентября  2024 г №757

село Яльчики

[bookmark: _GoBack]
		О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики от 06.06.2024 № 483 «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному период 2024-2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций   и    потребителей тепловой энергии Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-Ф «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в постановление администрации Яльчикского муниципального округа   Чувашской Республики   от  06.06.2024 № 483  «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2024 - 2025 годов теплоснабжающих,  теплосетевых  организаций и потребителей тепловой энергии на территории Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
         1.1. Состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики и состав комиссии  по проведению проверки готовности к отопительному  периоду 2024-2025 годов  потребителей тепловой энергии Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденные постановлением администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики от 06.06.2024 № 483 «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2024 - 2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Яльчикского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                    Л.В.Левый

                                                                                                        Приложение
к постановлению администрации
 Яльчикского муниципального округа
 Чувашской Республики
от 13.09.2024 № 757

Состав
комиссии  по проведению проверки готовности к отопительному
периоду 2024-2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций
Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики

	Смирнова
Алина Геннадьевна
	–
	заместитель главы администрации МО - начальник Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, председатель комиссии

	Павлова
Марина Николаевна
	–
	заместитель главы администрации МО по экономике, сельскому хозяйству и имущественным отношениям - начальник отдела экономики, имущественных, земельных отношений и инвестиционной деятельности администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии

Андронов
Олег Витальевич

–

и.о. директора МКУ «Центр хозяйственного обеспечения Яльчикского МО»

	Петров
Владимир Николаевич

Доброхотова
Елена Васильевна

	–

-
	ведущий специалист-эксперт отдела строительства,  дорожного хозяйства и ЖКХ Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики

главный специалист-эксперт отдела строительства,  дорожного хозяйства и ЖКХ Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, секретарь комиссии

	Чернобровкин
Сергей Андреевич

Архипов
Борис Николаевич

	–

-
	начальник отдела государственного                    энергетического надзора по Чувашской Республике Приволжского управления Ростехнадзора (по согласованию)

главный государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора по Чувашской Республике Приволжского управления Ростехнадзора (по согласованию)

	Яшнов
Игорь Владимирович
	–
	главный государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора по Чувашской Республике Приволжского управления Ростехнадзора (по согласованию)

Представители АО «Газпром газораспределение Чебоксары» филиал в г.Канаше
Начальники территориальных отделов Управления по благоустройству и развитию территорий Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики.

Состав
комиссии  по проведению проверки готовности к отопительному  периоду 2024-2025 годов  потребителей тепловой энергии
Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики

	Смирнова
Алина Геннадьевна
	–
	заместитель главы администрации МО - начальник Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, председатель комиссии

	Павлова
Марина Николаевна
	–
	заместитель главы администрации МО по экономике, сельскому хозяйству и имущественным отношениям - начальник отдела экономики, имущественных, земельных отношений и инвестиционной деятельности администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии

Андронов
Олег Витальевич

–

И.о. директора МКУ «Центр хозяйственного обеспечения Яльчикского МО»

Петров
Владимир Николаевич

Доброхотова
Елена Васильевна

–

-

ведущий специалист-эксперт отдела строительства,  дорожного хозяйства и ЖКХ Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики

главный специалист-эксперт отдела строительства,  дорожного хозяйства и ЖКХ Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, секретарь комиссии

	Нягин Александр Владимирович
	–
	директор общества с  ограниченной ответственностью «Стройэнергосервис»                (по согласованию)

	Чернобровкин
Сергей Андреевич

Архипов
Борис Николаевич

	–

-
	начальник отдела государственного                    энергетического надзора по Чувашской Республике Приволжского управления Ростехнадзора (по согласованию)

главный государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора по Чувашской Республике Приволжского управления Ростехнадзора (по согласованию)

	Яшнов
Игорь Владимирович
	–
	главный государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора по Чувашской Республике Приволжского управления Ростехнадзора (по согласованию)

Представители АО «Газпром газораспределение Чебоксары» филиал в                  г. Канаше
Начальники территориальных отделов Управления по благоустройству и развитию территорий Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики

image1.jpeg